
Objednávka č. 4510138335
Datum vystavení: 23.02.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod RalskemDIAMO

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
AP-SOFT Jablonec s.r.o.
Rýnovická 1274/13
466 01 Jablonec nad Nisou

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:

IČO: 27336646 DIČ: CZ27336646

Banka:

Vyřizuje/Kontakt: 

Dodací lhůta: 17.03.2023 Místo dodání:
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH”). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého zavazku objednatele. Při nedodrženi dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši  z ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném zněni. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji za
plněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ i Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

KONTEJNER 4ZÁS. POJ ÍZDNÝ+CENTR.ZÁMEK

STŮL PRACOVNÍ ROVNÝ 120x60 - FE 1200

STŮL KANCELÁŘSKÝ ERGO 120x160 LEVÝ

ŽIDLE OTOČNÁ ČALOUNĚNÁ+PODRUČKY 120KG

PODLOŽKA POD ŽIDLE-NA KOBERCE 100X120

STŮL KANCELÁŘSKÝ 140X60+KOVOVÁ NOHA



AP-SOFT Jablonec s.r.o.
Rýnovická 1274/13
466 01 Jablonec nad Nisou

ČisloObjednávky/datum
4510138335/23.02.2023

Strana
2

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

SKŘÍŇKA STOLOVÁ ROLETOVÁ 80x40 LEVÁ

SKŘÍŇKA STOLOVÁ ROLETOVÁ 80x60 LEVÁ

STŮL KANCELÁŘSKÝ ERGO 120x160 PRAVÝ

STŮL ZAKONČOVACÍ OBLOUK 160

ŽIDLE KONFER.ČAL.+SÍŤOVINA+OPÉRKY

NÁSTAVEC PSACÍHO STOLU 80x30x24CM

Celková hodnota bez DPH CZK 71.121,00

27. 02. 2023

náměstek ředitele s. p.
pro výrobu



Od:
Odesláno: pondělí 27. února 2023 10:38
Komu:
Předmět: Re: objednávka č. 4510138335

Důležitost: Vysoká

Dobrý den 

potvrzuji tímto Vaší objednávku 4510138335 Předběžné datum dodání v 10 týdnu tohoto roku.

Ozvu se Vám až to budeme mít k expedici.

Ve třetí položce objednávky je asi překlep.. má tam být podle nabídky FEV 60 L.

Děkuji a přeji pěkný den.

---
S pozdravem,  

AP-SOFT JABLONEC s.r.o.
Rýnovická 13
Jablonec nad Nisou
46601
tel
mail

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!




